

GRUPO COMERCIAL PAÑEDA

GCP191217HP8

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
 Av. Araucarias, 18, Jardines de Las Ánimas, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz,
 México

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
 LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
 Xalapa, Veracruz, México

Factura 5

FOLIO FISCAL (UUID)

05322C9E-BED3-41BF-9B3F-E393BFD819D

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000512997661

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-12-30T20:31:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-12-30T20:16:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 04 - Sustitución de los CFDI previos)

5ED57B07-AD70-44F3-9FA1-C21A14693A5F

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
12.00	H87 - Pieza	16	LED Mini Reflector de 100 watts -Luz fría de alta intensidad -A prueba de impacto e intemperie, MODELO EG-FL-100W MARCA ENERGAIN. Clave Prod. Serv. - 39111818 Reflector de lámpara No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 19769.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,163.18	\$ 1,647.49	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 19,769.88
8.00	H87 - Pieza	20	Linterna LED recargable, 550 lúmenes, con base magnética, MODELO 2114-21 MARCA MILWAUKEE. Clave Prod. Serv. - 39111610 Linternas No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 31010.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,961.65	\$ 3,876.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 31,010.32
300.00	H87 - Pieza	23	Lampara LED T8, 18 W, 6 500 °K, luz de día, para base G13, 120 cm de largo, MODELO TLT81865OP MARCA TISHMAN. Clave Prod. Serv. - 39101600 Lámparas y bombillas No. Identificación - 23 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9858.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,577.28	\$ 32.86	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,858.00
10.00	XRO - Rollo	25	Cable armado tipo MC con armadura de aluminio engargolada para 600 V/ 90°C en designación 12, 2 alambres conductores fases y un conductor de puesta a tierra designación 12, empaque en carrete de 76.2 m. diámetro exterior sobre armadura 11.43 mm2, ampacidad de 20 amperes. Clave Prod. Serv. - 26121600 Cables eléctricos y accesorios No. Identificación - 25 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 91988.80 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 14,718.21	\$ 9,198.88	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 91,988.80
5.00	XBQ - Bote	26	Conector de cable O/B+, color anaranjado/azul, para cable/alambre min. 2 #22 y máx. 3 #12, presentación en bote con 500 unidades. Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores No. Identificación - 26 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 18.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.90	\$ 3.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 18.10
5.00	H87 - Pieza	32	Centro de carga de tres polos con zapatas principales de 100 A, tipo sobreponer, NEMA 1, MARCA SCHNEIDER ELECTRIC. Clave Prod. Serv. - 39121101 Centros de carga No. Identificación - 32 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8908.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,425.42	\$ 1,781.78	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 8,908.90
20.00	H87 - Pieza	35	Registro/caja estanca color gris, grado de protección IP65, tipo de pared lisa, medidas: 175 x 150 x 80 mm, tipo de cierre tomillos plásticos, sin chupones, MARCA EATON. Clave Prod. Serv. - 39121303 Cajas eléctricas No. Identificación - 35 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3081.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 492.96	\$ 154.05	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,081.00
50.00	H87 - Pieza	36	Registro/caja estanca color gris, grado de protección IP66, tipo de pared lisa, medidas: 100 x 100 x 55 mm, tipo de cierre	\$ 56.02	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,801.00

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

			<p>tomillos plásticos, sin chupones, MARCA EATON.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121303 Cajas eléctricas No. Identificación - 36 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2801.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 448.16</p>			
100.00	H87 - Pieza	38	<p>Terminal eléctrica aislada tipo anillo, para calibre 12 AWG, MARCA PANDUIT</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 38 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 232.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 37.12</p>	\$ 2.32	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 232.00
20.00	H87 - Pieza	39	<p>Cinta eléctrica de hule vulcanizable, hecha de material auto-fusionable que crea un sello seguro contra la humedad, capacidad dieléctrica: 800 V/mil, resistencia de aislamiento: >10A6 megohms, temperatura máxima de operación: 90° C voltaje 69 Kv, MARCA 3M.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31201502 Cinta aislante eléctrica No. Identificación - 39 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 9578.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,532.54</p>	\$ 478.92	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 9,578.40
30.00	H87 - Pieza	45	<p>Terminal de horquilla con aislamiento de vinilo y unión a tope, para conductor calibre 10 AWG, MARCA 3M.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 45 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 69.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.14</p>	\$ 2.32	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 69.60
30.00	H87 - Pieza	46	<p>Terminal de horquilla con aislamiento de vinilo y unión a tope, para conductor calibre 12 AWG, MARCA 3M.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 46 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 69.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 11.14</p>	\$ 2.32	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 69.60
60.00	H87 - Pieza	48	<p>Terminal hembra tipo bandera, con aislamiento de nylon, compatible con cable cobre trenzado de calibre 16-14 AWG, MARCA AM ELECTRIC.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 48 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 77.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 12.38</p>	\$ 1.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 77.40
60.00	H87 - Pieza	49	<p>Terminal hembra tipo bandera, con aislamiento de nylon, compatible con cable cobre trenzado de calibre 10-12 AWG.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 49 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 139.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 22.27</p>	\$ 2.32	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 139.20
20.00	H87 - Pieza	50	<p>Terminal eléctrica aislada tipo anillo, para calibre 16-14 AWG, MARCA BURNDY.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121432 Terminales eléctricos No. Identificación - 50 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 36.20 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.79</p>	\$ 1.81	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 36.20
15.00	H87 - Pieza	51	<p>Gabinete mini kaedra para dispositivos riel Din, 1 F- 4 módulos IP65, IK09, resistencia UV clase III, MARCA EATON.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 39121329 Gabinete de fusibles No. Identificación - 51 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2741.85 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 438.70</p>	\$ 182.79	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,741.85
600.00	H87 - Pieza	56	<p>PLUGS sólido RJ45 o CAT 5E, Conector modular cat 5e p/terminar cable de 4 pares, 24-26 de AWG, 100 ohmios, solido o trenzado, de par retorcido sin revestimiento c/diámetro. de aislamiento de conductor máx. de 0.040 pulgadas (1.02mm). Construcción robusta y calificación de hasta 2500 ciclos de acoplamiento. La traba patentada que no se enreda evita enganches y facilita la liberación. Método de terminación simplificado que no necesita barra de carga. La rampa guía facilita la inserción y la terminación del conductor, MARCA PANDUIT.</p> <p>Clave Prod. Serv. - 31163100 Conectores No. Identificación - 56 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2670.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 427.20</p>	\$ 4.45	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,670.00
5.00	H87 - Pieza	58	<p>BOBINA DE CABLE UTP NIVEL DE de 305 mts. PVC, Cable CM (Communications Multipurpose), rendimiento eléctrico: rendimiento certificado hasta 100 metros, color: azul, conductor: cobre sólido 24 AWG aislado con polímero HDPE,</p>	\$ 756.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,782.30

			recubrimiento PVC, clasificación de flama: UL 4685, diámetro:4.6 mm. (0.184") nominal, peso: 8 kg./305 m. (18 lbs./1000 ft.) tensión de instalación: 110 N (25 lba máximo, clasificación de temperatura: 0 a 50 °C (32 °F a 122 °F) en instalación; -20" a 60 °C (14° a 140 °F) en operación, frecuencia: 100 Mhz, cumple con: - UL 1685, ANSI/TIA-568-C.2, ISO 11B01, MARCA CONDUMEX.			
			Clave Prod. Serv. - 26121609 Cable de redes No. Identificación - 58 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3782.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 605.17			
10.00	H87 - PIEZA	59	Bobina de cable UTP nivel 6, bobina de cable cat6 UTP de 4 pares, 305 metros, Azul, certificados: RoHS, condiciones ambientales, Intervalo de temperatura operativa -20 - 75 °C, intervalo de temperatura de almacenaje -20 - 75 °C, Características: AWG calibre del cable 23, blindaje de cable U/UTP (UTP), categoría 6, certificación ANSI/TIA-568-C.2, IEC 61156-5, frecuencia 550 MHz, clase de cable E, longitud de cable 305 m, color del producto Azul, tecnología de cableado 10GBase-T, género del conector 1 No, Conector 2 No, género del conector 2 No, material de chaqueta Cloruro de polivinilo (PVC), clase cm, contactos del conector chapado cobre, categoría de cable 6, impedancia de entrada 100 .	\$ 1.29	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 12.90
			Clave Prod. Serv. - 26121609 Cable de redes No. Identificación - 59 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 12.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2.06			
500.00	H87 - Pieza	60	Plugs RJ11 de 4 pines, Modelo 170301 MARCA Brobotix	\$ 2.13	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,065.00
			Clave Prod. Serv. - 39121409 Conectores de cables eléctricos No. Identificación - 60 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1065.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 170.40			
2.00	H87 - Pieza	63	Multicontacto uso industrial, 10 entradas, supresor, 1200 Joules, MARCA VOLTECK	\$ 288.39	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 576.78
			Clave Prod. Serv. - 39121522 Contactos eléctricos No. Identificación - 63 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 576.78 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 92.28			
2.00	H87 - Pieza	64	Extensión eléctrica cable uso rudo 6 metros calibre 12 contacto doble, MARCA VOLTECK	\$ 411.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 823.86
			Clave Prod. Serv. - 39121320 Extensión de caja eléctrica No. Identificación - 64 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 823.86 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 131.82			
2.00	H87 - Pieza	65	Extensión eléctrica uso rudo 15 metros calibre 14 reforzada, MARCA VOLTECK.	\$ 241.81	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 483.62
			Clave Prod. Serv. - 39121320 Extensión de caja eléctrica No. Identificación - 65 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 483.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 77.38			
200.00	H87 - Pieza	66	Módulo Jack UTP RJ45 estilo TG mini Com, categoría 5E, color. blanco, especificaciones: nivel de desempeño Categoría 5e, estilo de terminación Estio TG, material del cuerpo Policarbonato. material de contacto Bronce fosforado enchapado, tipo de módulo Mini-Com", esquema de cableado T568A/T568B, tipo de blindaje Sin revestimiento (UTP), cumple las nomas PoE, PoE+, PoE++, longitud total (in) 1.5, longitud total (mm) 38.1, anchura total (in) 0.62, anchura total (mm) 15.7, profundidad total (in) 1.5, profundidad total (mm) 38.1, altura total (in) 0.71, altura total (mm) 18, MARCA PANDUIT.	\$ 100.86	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 20,172.00
			Clave Prod. Serv. - 31151606 Cadena jack No. Identificación - 66 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 20172.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,227.52			

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS, 38/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 209,966.71
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 33,594.67
TOTAL \$ 243,561.38



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Un2Lbc706Nnro13fbsFw84c8obq/KaV8CHHLEfpcStvJwN8arOvUbpJGZ2TNuzmzYxA+dSiXjItASxebQ1/euLW9gFMYjOfbmB+wU2ZzBeGCPbGnKhyx0sfFZ1URO1/C8iGUD0Em/wqx6OpJtV9nqfEJzQg9tzTE5uZ1fIWIk9rW+NyhkSAySfUws3DtGgADi8OAxdsiMYeoGdS/ETCikCblzmxjrORkNySMBOIVXS0vEqybbk3yEc+VCU/uDjpdU8u981SOMZDqFMtU7Qp/DIKpt2xy/YOnV+XTsNQ569qOE2/AiCPIYRchr3NLzbhKrwMMINIFVHXUIFfp1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

xrlmccn8T/dVcrvYzQcggCpn8230rrUzZWcrAljGg0ee5gEUaybQm3zNRsBd/nXwj5Ma5d2E9OyOliqomBfgisGL2Hmb0kgpJcJEkgK9K6MGvO9BXa5OekWDzolfhuQt5WF/t5J62rfMbchiPML3odzXNZ/4JwWm+KjISZ+SuRmoAqF/zjepyZxOrAxmu+up+K607aoGM4Aoxd6x6z4Hz5LI8wTWoRmqIB51DFf18/M5+iUpnADwUFZkVA8CW8apTII CoR7R6EOJasQhU5HI4jaJjYyaS9IXgyvB0iVQQ/g95CErZZ5UeVBRyuOTcjHmQjxlqEeWh6HN0EbsKNQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|05322C9E-BED3-41BF-9B3F-E393BFDB819D|2024-12-30T20:31:47|STA0903206B9|Un2Lbc706Nnro13fbsFw84c8obq/KaV8CHHLEfpcStvJwN8arOvUbpJGZ2TNuzmzYxA+dSiXjItASxebQ1/euLW9gFMYjOfbmB+wU2ZzBeGCPbGnKhyx0sfFZ1URO1/C8iGUD0Em/wqx6OpJtV9nqfEJzQg9tzTE5uZ1fIWIk9rW+NyhkSAySfUws3DtGgADi8OAxdsiMYeoGdS/ETCikCblzmxjrORkNySMBOIVXS0vEqybbk3yEc+VCU/uDjpdU8u981SOMZDqFMtU7Qp/DIKpt2xy/YOnV+XTsNQ569qOE2/AiCPIYRchr3NLzbhKrwMMINIFVHXUIFfp1w==|00001000000711762511||